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Rang Num Pilote Gr Tours M1 Temps M1 Tours M2 Temps M2 Tours Temps

1 1 VANDEWOESTYNE Karl R2 27 1:00:37.844 25 1:00:52.047 52 2:01:29.891
2 32 CORDONI Mario R1 27 1:01:08.379 25 1:00:39.423 52 2:01:47.802
3 7 FAVRE Olivier / PENLOU Yann R1 27 1:01:12.845 25 1:00:35.945 52 2:01:48.790
4 43 WINKLER Thomas R2 27 1:01:37.360 25 1:00:59.991 52 2:02:37.351
5 5 PAGET Richard / BADEL Thomas R2 27 1:01:50.745 25 1:00:54.770 52 2:02:45.515
6 22 ROCHE Damien / BREUIL Arnaud R2 27 1:02:15.455 25 1:01:13.162 52 2:03:28.617
7 75 DESOILLE Sébastien R1 27 1:02:24.358 25 1:01:40.317 52 2:04:04.675
8 16 REY Jean Christophe / VALIENTI Yannick R2 27 1:02:40.040 25 1:01:25.404 52 2:04:05.444
9 14 VANDEWOESTYNE Hugues  / VANDEWOESTYNE R2 26 1:00:40.476 25 1:01:13.331 51 2:01:53.807

10 15  WALHEER Romain / LEBRETON Emeric R2 26 1:00:49.300 25 1:01:47.791 51 2:02:37.091
11 18 CHARBONNEAUX David / INCORVAIA R3 26 1:02:23.047 24 1:02:20.351 50 2:04:43.398
12 59 CRASSAERTS Marc-Edouard R2 26 1:02:39.768 24 1:02:39.079 50 2:05:18.847
13 29 ANCELIN Jean-Pierre / AGIER Jean-Marie R3 25 1:00:53.519 24 1:02:37.424 49 2:03:30.943
14 45 WINKLER Alfred/ PFISTER Tomas R2 25 1:01:54.819 24 1:02:34.278 49 2:04:29.097

15 33 MICHELLIER Patrick / BERTHET Alexis R2 27 1:02:15.813 16 41:22.269 43 1:43:38.082
16 24 BRADAC Ian / JACQUEL Julien R2 27 1:01:52.242 10 22:25.036 37 1:24:17.278
17 12 DERRIEN Gérard RX 24 1:02:01.474 4 10:01.272 28 1:12:02.746
18 4 HUBER Hervé RX 26 1:02:14.422 26 1:02:14.422
19 26 SUGLIANO Lucas RX 2 4:28.226 11 1:01:44.615 13 1:06:12.841

Non-Partants Course 1
8 MALERBA Bruno / MALERBA Fabio R4

Non-Partants Course 2
4 HUBER Hervé RX 26 1:02:14.422 26 1:02:14.422

Le directeur de course

Pascal MANGIAPAN

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Jean-Marie ST JEAN



ROSCAR  PAUL RICARD
Classement Cumulé Résultats définitifs

AFC Micro Page 1/1 Le 11/06/2023 à 15:27
afc micro chronométrage officiel 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Gr Tours M1 Temps M1 Tours M2 Temps M2 Tours Temps

Gr R1
1 32 CORDONI Mario R1 27 1:01:08.379 25 1:00:39.423 52 2:01:47.802
2 7 FAVRE Olivier / PENLOU Yann R1 27 1:01:12.845 25 1:00:35.945 52 2:01:48.790
3 75 DESOILLE Sébastien R1 27 1:02:24.358 25 1:01:40.317 52 2:04:04.675

Gr R2
1 1 VANDEWOESTYNE Karl R2 27 1:00:37.844 25 1:00:52.047 52 2:01:29.891
2 43 WINKLER Thomas R2 27 1:01:37.360 25 1:00:59.991 52 2:02:37.351
3 5 PAGET Richard / BADEL Thomas R2 27 1:01:50.745 25 1:00:54.770 52 2:02:45.515
4 22 ROCHE Damien / BREUIL Arnaud R2 27 1:02:15.455 25 1:01:13.162 52 2:03:28.617
5 16 REY Jean Christophe / VALIENTI Yannick R2 27 1:02:40.040 25 1:01:25.404 52 2:04:05.444
6 14 VANDEWOESTYNE Hugues  / VANDEWOESTYNE R2 26 1:00:40.476 25 1:01:13.331 51 2:01:53.807
7 15  WALHEER Romain / LEBRETON Emeric R2 26 1:00:49.300 25 1:01:47.791 51 2:02:37.091
8 59 CRASSAERTS Marc-Edouard R2 26 1:02:39.768 24 1:02:39.079 50 2:05:18.847
9 45 WINKLER Alfred/ PFISTER Tomas R2 25 1:01:54.819 24 1:02:34.278 49 2:04:29.097

10 33 MICHELLIER Patrick / BERTHET Alexis R2 27 1:02:15.813 16 41:22.269 43 1:43:38.082
11 24 BRADAC Ian / JACQUEL Julien R2 27 1:01:52.242 10 22:25.036 37 1:24:17.278

Gr R3
1 18 CHARBONNEAUX David / INCORVAIA R3 26 1:02:23.047 24 1:02:20.351 50 2:04:43.398
2 29 ANCELIN Jean-Pierre / AGIER Jean-Marie R3 25 1:00:53.519 24 1:02:37.424 49 2:03:30.943

Non-Partants Course 1
8 MALERBA Bruno / MALERBA Fabio R4

Gr RX

1 12 DERRIEN Gérard RX 24 1:02:01.474 4 10:01.272 28 1:12:02.746
2 4 HUBER Hervé RX 26 1:02:14.422 26 1:02:14.422
3 26 SUGLIANO Lucas RX 2 4:28.226 11 1:01:44.615 13 1:06:12.841

Non-Partants Course 2
4 HUBER Hervé RX 26 1:02:14.422 26 1:02:14.422

Le directeur de course

Pascal MANGIAPAN

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Jean-Marie ST JEAN


